
TÜSMOD Üretim ve Hizmet Bazlı Satınalma Fiyat Endeksi (TÜSMOD-SAFE), Ekim ayında bir önceki aya

göre %0.85 artış, bir önceki yılın Aralık ayına göre %19.15 artış ve bir önceki yılın aynı ayına göre

%21.42 artış gösterdi.

Kategori bazında, Ekim ayında en yüksek satınalma enflasyonu %3.20 ile Metal fiyatlarında

görülürken, en düşük satınalma enflasyonu ise %1.40 azalış ile Plastik fiyatlarında görüldü.
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TÜSMOD Metal Fiyat Endeksi, 2025 yılı Ekim ayında 291.61 olarak bir önceki aya göre %3.20 artarken, bir

önceki yılın Aralık ayına göre %10.89 artış ve bir önceki yılın aynı ayına göre %8.76 artış gösterdi.

TÜSMOD Plastik Fiyat Endeksi, 2025 yılı Ekim ayında 82.23 olarak bir önceki aya göre %1.40 azalırken, bir

önceki yılın Aralık ayına göre %3.06 azalış ve bir önceki yılın aynı ayına göre %4.66 azalış gösterdi.

TÜSMOD Enerji Fiyat Endeksi, 2025 yılı Ekim ayında 1251.09 olarak bir önceki aya göre %0.74 artarken, bir

önceki yılın Aralık ayına göre %18.17 artış ve bir önceki yılın aynı ayına göre %21.06 artış gösterdi.

TÜSMOD Gıda Fiyat Endeksi, 2025 yılı Ekim ayında 617.53 olarak bir önceki aya göre %2.80 artarken, bir

önceki yılın Aralık ayına göre %17.29 artış ve bir önceki yılın aynı ayına göre %24.33 artış gösterdi.

TÜSMOD Hizmet Fiyat Endeksi, 2025 yılı Ekim ayında 2034.52 olarak bir önceki aya göre %0.10 artarken, bir

önceki yılın Aralık ayına göre %22.82 artış ve bir önceki yılın aynı ayına göre %24.21 artış gösterdi.

TÜSMOD Navlun Fiyat Endeksi, 2025 yılı Ekim ayında 234.27 olarak bir önceki aya göre %1.54 artarken, bir

önceki yılın Aralık ayına göre %7.54 artış ve bir önceki yılın aynı ayına göre %12.96 artış gösterdi.

www.tusmod.org
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CPOINT2025 Kayıtları Başladı! 

29 Kasım 2025’te Crowne Plaza Florya, İstanbul’da gerçekleşecek olan CPOINT 

Uluslararası Satınalma Yönetimi Zirvesi için kayıtlar açıldı! 

21+ Ülke

12+ Konuşmacı

400+ Profesyonel

Siz de yerinizi şimdiden alın, mesleğin en prestijli buluşmasında yerinizi garantileyin!

Kayıt için tıklayınız.

TÜSMOD-SAFE

https://ekspoturk.com/cpoint-kayit/register.php
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CPOINT Satınalma ve Tedarik Zinciri
Yönetimi Zirvesi’nin Ana Sponsoru

EPAL Türkiye Oldu!

EPAL paletler, uluslararası standartlarda güvenli, dayanıklı ve izlenebilir
yapısıyla; lojistikte verimliliği artıran, ürün güvenliğini sağlayan ve 

sürdürülebilir operasyonlara katkı sunan önemli bir unsurdur.

https://www.linkedin.com/company/epal-t%C3%BCrkiye/
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TÜSMOD olarak 2025 yılı Olağan Genel Kurulumuz 8 Kasım 2025 

tarihinde başarıyla gerçekleştirilmiştir.

Yeni dönem, mesleğimizin geleceğini birlikte şekillendirme, ortak akıl, 

şeffaf katılım ve sürdürülebilir katkı prensipleriyle ilerleyecektir.

Her bir üyemizin görüşü, katkısı ve dayanışması bizim için değerlidir.

Yeni Dönem Vizyonumuz

Üst Kurum Kimliğimiz ile Satınalma ve Tedarik Yönetimi mesleğinin 

saygınlığını, temsilini ve kurumsal gücünü en üst seviyeye taşıyan bir 

mesleki ekosistem oluşturmak.

Tüm üyelerimizi projelerimize, komitelerimize ve faaliyetlerimize aktif 

katılıma davet ediyoruz.

Genel kurul sonucunda 2025 – 2027 dönemi için görev yapacak olan 

Yeni Yönetim Kurulumuz aşağıdaki şekilde belirlenmiştir:

Devamı için buraya tıklayınız…

2025 Yılı Olağan Genel Kurulumuz

https://tusmod.org/genel-kurul-ve-yeni-yonetim-kurulu-bildirimi
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metin, ekran görüntüsü, web sitesi, çevrimiçi reklamcılık içeren bir resim

Yapay zeka tarafından oluşturulmuş içerik yanlış olabilir.

Satınalma ve Tedarik Zinciri Profesyonelleri için Yeni Dönem Başlıyor!

İstanbul Ticaret Üniversitesi iş birliğiyle hazırlanan 99 saatlik Satınalma ve Tedarik Zinciri

Yöneticiliği Sertifika Programı, 13 Ekim’de başlıyor!

PAS GLOBAL standartlarına tam uyumlu, IFPSM onaylı bu program:

✓ Türkiye’de kendi alanındaki en kapsamlı içerik,

✓ Hem üniversite sertifikası hem de IFPSM belgesi + TPSCM unvanı kazandırıyor,

✓ 29 Kasım’da gerçekleşecek CPOINT Uluslararası Zirvesine ücretsiz katılım hakkı

Neden Katılmalıyım?

1. Küresel Standartlara Hazır mısınız? Bu program, IFPSM tarafından geliştirilen PAS GLOBAL 

standartlarına tam uyumlu. Yani aldığınız belge sadece Türkiye’de değil, 44 ülkede geçerli. 

Uluslararası geçerliliğe sahip bir unvanla kariyerinizi sınırların ötesine taşıyın.

2. Satınalma Profesyonelleri İçin Yeni Bir Lig : Bu program, klasik eğitimlerin ötesinde. 99 saatlik

içerik, Sahadan 23 uzman ile akademik derinlik ve sektörel uygulamayı bir araya getiriyor. Sizi

sadece güncel tutmaz, geleceğe hazırlar.

3. Zirveye Giden Yol Bu Programdan Geçiyor : 29 Kasım’da gerçekleşecek CPOINT Uluslararası

Zirve’ye katılım hakkı, sizi sektörün en güçlü isimleriyle aynı sahnede buluşturur. Networking, 

görünürlük ve stratejik bağlantılar için eşsiz bir fırsat.

4. Kariyerinizde Sıçrama Noktası : Bu program, sadece bilgi değil; itibar, görünürlük ve yeni fırsatlar

kazandırır. 

Kayıtlar başladı, katılmak için en doğru zaman. Detaylı bilgi ve kayıt için tıklayınız.

13 EKİM PAZARTESİ GÜNÜ İLK DERSİMİZ İLE BAŞLADIK...

https://sem.ticaret.edu.tr/mesleki-gelisim-akademisi/satinalma-ve-tedarik-zinciri-yoneticiligi-sertifika-programi
https://sem.ticaret.edu.tr/mesleki-gelisim-akademisi/satinalma-ve-tedarik-zinciri-yoneticiligi-sertifika-programi
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Satınalma ve Tedarik Zinciri alanında mesleki gelişimi destekleyen

“Satınalma ve Tedarik Zinciri Yöneticiliği Sertifika Programımız”, IFPSM 

(International Federation of Procurement and Supply Management) 

tarafından GLOBAL PAS standartlarına uygunluk sertifikasıyla üçüncü

kez akredite edildi. 

Bu başarı, Türkiye adına mesleğimizi uluslararası alanda yönetim

kurulunda temsil eden ilk ve tek mesleki dernek olan TÜSMOD’un

global mesleki gelişim vizyonunu gösteren ve ülkemiz satınalma

profesyonellerinin küresel düzeyde tanınırlığını güçlendiren önemli bir

adımdır.

44 ülkede faaliyet gösteren IFPSM tarafından akredite edilmek, 

programımızın dünya genelindeki en yüksek kalite standartlarına

ulaştığını göstermektedir.

➢ https://tusmod.org/sertifika/

ULUSLARARASI AKREDİTASYON BAŞARIMIZ
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Metal Fiyat Endeksinde en yüksek artış %13.54 ile Paladyum'da görülürken, en yüksek düşüş -%2.66 ile HRP

Sac'da görüldü. Bunu -%2.38 düşüş ile Magnezyum ve -%1.99 düşüş ile Galvanizli Sac izledi.

Plastik Fiyat Endeksinde fiyatı artan emtia olmazken, en yüksek düşüş -%3.03 ile HIPS'te görüldü. Bunu -

%2.46 düşüş ile PP ve -%2.34 düşüş ile PE takip etti.

Enerji Fiyat Endeksinde en yüksek artış %24.86 ile Global Doğalgaz'da görülürken, en yüksek düşüş -%3.43

ile Kok Kömürü'nde görüldü. Bunu -%2.89 düşüş ile Global Brent Petrol ve -%2.23 ile Global Ham Petrol

izledi.

Gıda Fiyat Endeksinde Kırmızı Et aylık %0.51 yükseliş ile son 12 ayda %30.72 artış gösterirken; Beyaz Et aylık

%4.79 artış ile son 12 ayda %45.33 artış gösterdi. Meyve aylık %0.15 yükseliş ile son 12 ayda %14.66 artış

gösterirken; Sebze aylık -%2.33 azalış ile son 12 ayda -%0.34 azalış gösterdi. Gıda grubunda en yüksek artış

%11.33 ile Global Soya'da görülürken, en yüksek düşüş ise -%11.20 ile Global Şeker'de görüldü.

Hizmet Fiyat Endeksinde en yüksek artış %11.57 ile Konteyner Nakliye'de görülürken, bunu %2.32 artış ile

Catering ve %1.80 artış ile Araç Kiralama izledi. Aylık bazda fiyatı en çok düşen emtia ise -%2.65 azalış ile

Konaklama oldu.

TÜSMOD Üye Kahvaltısı | Birlikte Daha Güçlüyüz

Hafta sonunu mesleki dayanışma ve dostluk içinde geçirdik!

TÜSMOD olarak, SASAYDER yönetim kurulunun katılımıyla düzenlediğimiz Üye Kahvaltımızı

Kule 360’ta gerçekleştirdik.

Katılım gösteren tüm üyelerimize ve SASAYDER Sakarya Satınalma Yöneticileri ve 

Profesyonelleri Derneği Yönetimine teşekkür eder, birlikte daha nice verimli buluşmalarda

görüşmeyi dileriz. 

TÜSMOD-SAFE



Tüm hakları saklıdır. Bu eserin tamamı ya da bir bölümü, 4110 sayılı Yasa ile değişik 5846 sayılı FSEK uyarınca, kullanılmazdan önce hak

sahibinden 52. Maddeye uygun yazılı izin alınmadıkça, hiçbir şekil ve yöntemle işlenmek, çoğaltılmak, çoğaltılmış nüshaları yayılmak,

satılmak, kiralanmak, ödünç verilmek, temsil edilmek, sunulmak, telli/telsiz ya da başka teknik, sayısal ve/veya elektronik yöntemlerle

iletilmek suretiyle kullanılamaz. Buradaki içerik veya bilgiler (“veriler”), verilerdeki hatalar, yanlışlıklar, ihmaller veya gecikmeler nedeniyle

veya bunlarla ilgili olarak, veya buna dayanarak gerçekleştirilen eylemler nedeniyle TÜSMOD’un herhangi bir yükümlülüğü veya

sorumluluğu bulunmamaktadır. TÜSMOD, verilerin kullanılmasından kaynaklanan herhangi bir özel, arızi veya dolaylı kayıptan hiçbir

şekilde sorumlu tutulamaz. Bu İçerik, TÜSMOD tarafından hazırlanmaktadır. TÜSMOD, herhangi bir İçerik’in doğruluğunu, yeterliliğini,

eksiksizliğini, güncelliğini ve elde edilebilirliğini garanti etmez ve nedeni ne olursa olsun herhangi bir hata veya eksiklikten (ihmal veya

başka bir nedenden kaynaklanan) veya bu İçerik’in kullanımından elde edilen sonuçlardan sorumlu değildir. İçerik Sağlayıcısı, İçerik’in

herhangi bir şekilde kullanılmasıyla bağlantılı olan herhangi bir zarardan, maliyetten, masraftan, yasal ücretten veya kayıptan (gelir

kaybı veya kâr kaybı ve fırsatmaliyetleri dahil) hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz.

HESAPLAMA YÖNTEMİ

TÜSMOD Üretim ve Hizmet Bazlı Satınalma Fiyat Endeksi (TÜSMOD-SAFE), Türkiye’nin Satınalma ve Tedarik

Zinciri Yönetimi ekosisteminde; temel girdi kalemlerindeki maliyet gelişmelerini takip etmek amacıyla

oluşturulmuş bir endekstir. Endeks, Türkiye ekonomisinin dış ticarette ve iç pazarda kritik öneme sahip

başlıca imalat ve hizmet sektörlerini kapsamaktadır. Bu kapsamda metal, plastik, enerji, gıda, hizmet ve

navlun gibi sektörler endeksin temel bileşenlerini oluşturmaktadır.

Endeksin amacı, satınalma profesyonellerine ve iş dünyasına; maliyetlerdeki aylık ve yıllık değişimleri şeffaf

biçimde izleme, fiyat hareketlerini öngörme ve stratejik kararlarını destekleme imkânı sunmaktır.

Hammadde, enerji, işgücü, finansman, navlun fiyat endeksleri, ulusal ve uluslararası kuruluşların yayımladığı

girdi-çıktı tabloları, resmi istatistikler ve piyasa verileri kullanılarak hesaplanmaktadır.

Metal ve Plasitk fiyat endeksinde; imalat sanayinde kullanılan hammadde ve yarı mamullerin fiyatları dikkate

alınmaktadır. Enerji fiyat endeksinde; elektrik, doğal gaz, petrol ürünleri, sanayi su ve kömür fiyatları esas

alınmaktadır. Gıda fiyat endeksinde; et, meyve, sebze, süt fiyatları ile global FAO Gıda Endeksi

kullanılmaktadır. Hizmet fiyat endeksinde; taşımacılık, ulaşım, catering, kiralama, iletişim, sigorta, konaklama,

eğitim ve güvenlik fiyatları dikkate alınmaktadır. Navlun fiyat endeksinde; karayolu, havayolu ve denizyolu

taşımacılık piyasa fiyatları ve global endeksler referans alınmaktadır.

TÜSMOD Üretim ve Hizmet Satınalma Enflasyonu niteliğindeki Üretim ve Hizmet Bazlı Satınalma Fiyat

Endeksi (TÜSMOD-SAFE); bitki, cam, döküm, enerji, TÜİK enflasyon verileri, döviz kurları, gıda, hizmet,

işçilik, kağıt, kauçuk, kereste, kimyasal, kompozit, metal, plastik ve polimer kategorilerindeki 102 emtianın

fiyatlarını esas alarak hesaplanmaktadır. Bu veriler, sektörel girdi-çıktı ağırlıklarıyla birleştirilerek Türkiye için

üretim ve hizmet bazlı satınalma fiyat endeksi oluşturulmaktadır. Endeks, Türkiye’deki satınalma yöneticileri

için maliyet dinamiklerini ölçen ve karar alma süreçlerine yön veren öncü bir gösterge niteliği taşımaktadır.

www.tusmod.org
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